8280-17

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  ПРОМЫШЛЕННОСТИ,
ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  НАЛОГАМ

Р Е Ш Е Н И Е

24.10.2017 № 19/11

Об исполнении пункта 1.6 постановления
Законодательного Собрания Пермского края
от 08.06.2017 № 334 «Об итогах проведения выездного
заседания комитета Законодательного Собрания
Пермского края по промышленности, экономической
политике и налогам в Пермском городском округе»

Заслушав информацию и.о.заместителя председателя Правительства –
министра промышленности, предпринимательства и торговли Пермского края

Чибисова А.В., комитет РЕШИЛ:
1.     Информацию принять к сведению.

2. Продлить до 01.04.2018 срок исполнения пункта 1.6 постановления
Законодательного Собрания Пермского края от 08.06.2017 № 334 «Об итогах
проведения выездного заседания комитета Законодательного Собрания

Пермского края по промышленности, экономической политике и налогам
в Пермском городском округе» (в части представления в Законодательное

Собрание Пермского края графика представления основных направлений
проекта закона Пермского края «О стратегии социально-экономического

развития Пермского края на период с 2018 по 2030 год» в срок до 01.10 .2017).
3. Продлить до 01.04.2018 срок исполнения пункта 3 решения

комитета от 16.08.2017 № 16/14 «Об исполнении пункта 1.6 постановления
Законодательного Собрания Пермского края от 08.06.2017 № 334 «Об итогах

проведения выездного заседания комитета Законодательного Собрания
Пермского края по промышленности, экономической политике и налогам

в Пермском городском округе».

Председатель комитета Т.В.Миролюбова